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Peleryna wodoochronna STRAZ

Rozmiar:

Cena: 244,77 Zt brutto

244,77 zt za szt.

Nr referencyjny: 105/S/PRYZ

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar
XS
S

XL
XXL
XXXL
XXXXL

cena netto

Opis produktu

199,00 zt
199,00 zt
199,00 zt
199,00 zt
199,00 zt
199,00 zt
199,00 zt
199,00 zt

cena brutto
244,77 zt
244,77 zt
244,77 zt
244,77 zt
244,77 zt
244,77 zt
244,77 zt
244,77 zt

Arpapol

Peleryna zapinana na napy, z kapturem i wlotami do rak przykrytymi patkami. Posiada tasmy ostrzegawcze zwiekszajgce widzialno$¢ pracownika. Model
produkowany z wodoochronnej tkaniny Plavitex, przeznaczony do uzytku w niesprzyjajacych warunkach pogodowych kiedy widocznos$¢ jest ograniczona.

Zapewnia skuteczng ochrone przed wiatrem i deszczem. Technika obustronnego zgrzewania zwieksza wytrzymatos¢ szwoéw.

rozmiar
wzrost

XS S
48 50
158 164

170

L XL XXL XXXL  XXXXL
54 56 58 60 62
176 182 188 194 200

obwdd klat. piersiowej 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128

obwdd w pasie

86-90 90-94

94-98

98-102 102-106 106-110 110-114 114-118
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https://sklep.arpapol.pl/sztormiakiikurtkiprzeciwdeszczowedlastrazy/3206-peleryna-wodoochronna-straz.html

